El precio máximo de licitación del servicio, correspondiente a la totalidad de los trabajos a
realizar así como a los gastos de desplazamientos, dietas y alojamiento que sean necesarios por
parte de la empresa adjudicataria para el correcto desarrollo del contrato, será de 18.100 € IVA
incluido (DIECIOCHO MIL CIEN EUROS). 

Los licitadores podrán modificar el presupuesto de licitación mejorándolo a la baja.

En  el  precio  del  contrato  se  considerarán  incluidos  los  impuestos,  tasas,  y  cánones  de
cualquier  índole  que  sean  de  aplicación,  así  como  todos  los  gastos  que  se  originen  para  el